
Smidzināšanas laikā lietotājiem ir jābūt produkta etiķetei(-ēm). Vienmēr izlasiet un ievērojiet 
visus etiķetes norādījumus un lietošanas piesardzības pasākumus, ja lietojat pesticīdus vienu 

pašu vai tvertnes maisījuma kombinācijās.

corteva.lv
TM ® Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču zīmes.

© 2023 Corteva

Inese Pundiņa
+371 2681 4022
inese.pundina@corteva.com

Krišjānis Augulis
+371 2638 3662
krisjanis.augulis@corteva.com

Efektīvai nozīmīgāko nezāļu kontrolei 
ziemas kviešos rudenī

· Plaša iedarbības spektra līdzeklis
 divdīgļlapju nezāļu ierobežošanai.

·  Ilgs lietošanas laiks.

·  Iedarbības pazīmes pamanāmas 
 drīz pēc lietošanas.

·  Ātri sadalās augsnē un augos.

· Nav ierobežojumu pēckulturu izvēlē.

Par darbīgo vielu 
Arylex active: 
 

Tagad arī lietošanai ziemas kviešos 
rudenī
ArylexTM ir jauna darbīgā viela 
divdīgļlapju nezāļu ierobežošanai, 
kuru graudaudzētāji jau ir iepazinuši, 
to sekmīgi lietojot kviešos, miežos, 
rudzos un tritikālē pavasara sezonā.
Arylex tagad ir pieejams arī nezāļu 
ierobežošanai ziemas kviešos jau 
rudenī kā viena no darbīgajām 
vielām herbicīdā EliprisTM.

Efektivitāte
Arylex ierobežo daudzas izplatītas 
divdīgļlapju nezāļu sugas, kuras līdz
šim bija grūti ierobežot vai pret tām 
nebija efektīva risinājuma, piemēram,
ķeraiņu madaras, magones, ganu 
plikstiņus, gandrenes un panātres.

Elastība pielietošanā
Arylex plašais ierobežojamo 
nezāļu spektrs, kā arī iespēja to 
lietot dažādās temperatūrās, dod 
lietotājiem elastību apstrādes 
laika izvēlei un atvieglo nezāļu 

ierobežošanas darbu saskaņošanu 
ar citiem rudens apstrādes darbiem 
ziemas kviešos. Tāpat Arylex nerada 
nekādus ierobežojumus
pēcauga izvēlē.

Ātra iedarbība un efektivitāte arī 
zemās temperatūrās
Arylex pieder pie sintētisko 
auksīnu jaunas apakšgrupas - 
arilpikolinātiem. Šī apakšgrupa 
raksturojas ar unikālu un atšķirīgu 
no citām apakšgrupām iedarbības 
mehānismu. Arylex efektīvi darbojas 
arī zemās temperatūrās, pirmās 
iedarbības pazīmes uz jutīgajām 
nezāļu sugām ir novērojamas jau 
nākošajās dienās pēc apstrādes.

Rūdolfs Jaks
+371 2917 5821
rudolfs.jaks@corteva.com



Elipris™ ir jauns un  inovatīvs plaša 
spektra rudens herbicīds ziemas kviešu 
sējumiem, kurš ierobežos būtiskākās 
nezāles jau rudens periodā.

Elipris ir pirmais rudens herbicīds 
graudaugos, kurš satur darbīgo vielu 
Arylex active. Unikālais darbīgās 
vielas iedarbības veids sniedz lielisku 
iespēju mazināt nezāļu rezistenci pret 
herbicīdiem. 

Unikālā darbīgo vielu kombinācija 
produktā nodrošinās gan augsnes 
iedarbību, gan iedarbību caur lapu 
virsmu gan uz divdīgļlapju, gan 
viendīgļlapju nezālēm. 

Bezlietus periods pēc herbicīda 
smidzināšanas ir tikai 1 stunda, un 
optimālās temperatūras herbicīda 
lietošanai  5 – 20° C. Tādā veidā 
produkts piedāvā ļoti elastīgu 
lietošanas laiku. 

Elipris tiek piedāvāts komplektā ar Boiler:
1 x 5 l Elipris + 3 x 5 l Boiler 
- komplekts 20 ha apstrādei. 
Lietošanas devas: 
0.25 l/ha Elipris + 0.75 l/ha Boiler

Priekšrocības lietojot Elipris
• Elipris efektīgi kontrolē nozīmīgākās  
 viendīgļlapju un divdīgļlapju nezāles

• Sastāvā esošais Arylex active neveicinās  
 SU rezistenci nezālēm

• Elipris komplekts nosegs 20 ha

• Optimāls lietošanas laiks – tiklīdz parādās  
 tehnoloģiskās sliedes

• Nav nekādu ierobežojumu attiecība uz  
 pēckultūrām 

Produkta sadalīšanās laiks lieliski iekļaujās intensīvā augu 
maiņā,  tāpēc nav ierobežojumu attiecībā uz pēckultūru izvēli. 

Optimālais produkta lietošanas laiks ir, kad nezāles ir vēl 
mazas, vai dīgšanas procesā. Lietojiet produktu tiklīdz parādās 
tehnoloģiskās sliedes. (AS 10).

Atsākoties veģetācijai  pavasarī, jāizvērtē kāda būs vasaras 
nezāļu izplatība, un pēc tā jāvadās attiecībā par pavasara/
vasaras herbicīda izvēli. 

Nav nepieciešams pievienot papildus virsmas aktīvās vielas, lai 
uzlabotu produkta efektivitāti.

Elipris + Boiler efektivitāte
0,25 Elipris + 0,75 Boiler

Elipris + Boiler efektivitāte
0,25 Elipris + 0,75 Boiler

APESV

CAPBP

GALAP

LAMPU

LOLLS

MYOAR

POAAN

STEME

VERAR

GERSS

THALAR

VIOR

CENCY

MATIN

VERHE

VERPE

PAPHR

95

97

92

97

70

90

95

95

75

97

97

96

92

90

90

90

90

Parastā rudzusmilga

Ganu plikstiņš

Ķeraiņu madara

Sārtā panātre

Airenes

Tīruma neaizmirstulīte

Maura skarene

Parastā virza

Tīruma veronika 

Gerānijas

Tīruma naudulis

Lauka vijolīte

Parastā rudzupuķe

Tīruma kumelīte

Efejlapu veronika

Lauka veronika

Zīda magone

Elipris™ efektīvai nozīmīgāko nezāļu 
kontrolei ziemas kviešos rudenī

0

20

40

60

80

100
APESV

CAPBP

GALAP

LAMPU

LOLLS

MYOAR

POAAN

STEME

VERARGERSS

THALAR

VIOR

CENCY

MATIN

VERHE

VERPE

PAPHR

BEZLIETUS
 PERIODS

TEMPERATŪRAS

5°

20°

1 STUNDA

Elipris sastāvs:
11.67 g/l metilhalauksifēns (ArylexTM)
180 g/l DFF
240 g/l flufenacets

Boiler sastāvs:
800 g/l prosulfokarbs


